– Mode of access : [http://www.lituanus.org/1984\\_1/84\\_1\\_01.htm](http://www.lituanus.org/1984_1/84_1_01.htm).
25. Staszewski, J. Pamiętnik Piotra Łagowskiego o wojnie 1812 r. na Litwie / J. Staszewski. – Wilno : drukarnia artystyczna «Grafika», 1936. – 38 s.
26. Журнал военных действий с 6(18) по 8(20) февраля 1813 года [Электронный ресурс]. – Режим доступа : [http://www.museum.ru/1812/War/News\\_rus/izv167.html](http://www.museum.ru/1812/War/News_rus/izv167.html).